Caguas, Puerto Rico, who is duly authorized to appear in this act 

pursuant to a Corporate Resolution, dated February ten (10), two 

thousand fourteen (2014), signed by the Secretary of the 

corporation, Fernando Alfredo Clemente Romaguera, before Notary 

Public Alberto Cayetano Rodriguez, Affidavit number eight 

thousand seven hundred seventy (8,770).------------------------------

---AS J>ARTY OF THE SECOND J>ART: AS TENANT: 

CARIBBEAN RESTAURANTS LLC., a corporation duly organized 

and existing under the Laws of the State of Delaware, United 

States, and duly authorized to do business in Puerto Rico,

[...]

authorized to appear in this act pursuant to a Corporate 

Resolution, dated February ten (10), two thousand fourteen (2014) 

signed by the Secretary of the corporation, Carlos Luis Garda 

Collazo, before Notary Public Alberto Cayetano Rodriguez, Affidavit 

number eight thousand seven hundred seventy one (8,771).--------

---I the Notary state I do not know the first part and hereby 

certify that he has been identified according to the requirements 

established by Article Seventeen (C) [17(C)] of the Notarial Law of 

Puerto Rico, whom I have identified by his driver's license from

[...]

Centavos ($108,523.58), segtin escritura numero cinco (5) en 

San Juan, Puerto Rico, el dia veintitres (23) de febrero de mil 

novecientos ochenta y nueve (1989), ante el Notario Alberto 

Cayetano Rodriguez, inscrita al folio cuarenta y ocho (48) del 

tomo mil quinientos noventa y nueve (1,599) de Ponce, Secci6n 

Primera (1era.), finca numero seis mil seiscientos ochenta y ocho 

(6,688), inscripci6n vigesima segunda (22da.) .-----------------------­

---b. Hipoteca en garantia de un pagare a favor del Portador, o a 

su orden, sobre el derecho de arrendamiento antes mencionado, 

por la suma principal de Ochocientos Mil D6lares ($800,000.00).

[...]

presentaci6n, constituida mediante la escritura numero 

dieciocho (18), otorgada en San Juan, Puerto Rico, el dia catorce 

(14) de septiembre de mil novecientos noventa y tres (1993), ante 

la Notario Arline V. Bauza Figueroa, e inscrita al folio setenta y 

nueve (79) del tomo mil setecientos trece (1,713) de Ponce, finca 

numero seis mil seiscientos ochenta y ocho, inscripci6n vigesima 

sexta (2 6ta.). ----------------------------------------------------------------

---Dicha hipoteca fue constituida por Caribbean Restaurants, 

Inc.---------------------------------------------------------------------------

---c. Hipoteca en garantia de un pagare a favor de Doral Bank, o 

a su orden, por la suma principal de Cuatrocientos Setenta y 

Cinco Mil D6lares ($475,000.00), con intereses al diez porciento 

(10%) anual, vencedero a la presentaci6n, constituida mediante 

la escritura numero doscientos cuarenta (240), otorgada en 

Ponce, Puerto Rico, el dia diecisiete (17) de diciembre de dos mil 

cuatro (2004), ante el Notario Manuel A. Frau Pietri, e inscrita al 

folio setenta y tres (73) del tomo dos mil cuarenta y ocho (2,048) 

de Ponce, fmca numero seis mil seiscientos ochenta y ocho 

(6,688), inscripci6n vigesima octava (28va.).-------------------------­

---Dicha hipoteca fue constituida por Clemron Properties, Inc.---

---Tenant has been occupying the Leased Premises as per the 

terms of the Deed of Lease number five (5), executed on February